Jes
-

COCKTAILS & DRANKENKAART



SUPERIEURE COCKTAILS 12,50 €

EXPRESSO MARTINI

Vodka Belvédeére, Kahlua, expresso.

LITCHI MARTINI

Legend du Kremlin-wodka, lychee likeur, limoensap, appelsap

ILLUSION

Hendricks gin, grapefruitsap, Perrier, plakjes grapefruit

GIN BASIL

Tanqueray gin, Perrier, rietstroop, limoensap, basilicum, komkommer
LOLLIPOP

Roze Akori Gin, Grapefruit Likeur, ginger ale, citroensap, theesiroop

GOOD FEELING

Generous gin, Saint Germain-likeur, Campari, passievruchtensiroop,
citroensap, sinaasappelsap

DREAMCATCHER

Hendricks gin, lychee puree, limoensap

GINGER MONKEY

Monkey Shoulder whisky, ginger ale, honing siroop, stukjes sinaasappel

GUERILLADO

Havana 7 jaar oude bruine rum, limoensap, honing siroop, Perrier, schijfjes limoen, chilisiroop

DARKER DIN

7-jarige Don Papa Rum, agavesiroop, gemberbier, limoensap, Angostura, Muntbladeren




Gin Tanqueray I
Perrier

Riet siroop

limoensap




KLASSIEKE COCKTAILS 10,50 €

LONG ISLAND ICE TEA LONG DRINKS

Eristoff Vodka, Gordons Gin, Saint James rum, Merida Tequila,
Triple sec, limoensap, Coca-Cola

SEX ON THE BEACH

Eristoff wodka, perzikroom, cranberrysap, ananassap

JUNGLE BIRD

Absolut wodka, cranberrysap, passievruchtpuree, watermeloensiroop

PUNCH NOUNOU

Saint James Rum, mangosap, kokosmelk, siroop, een snufje kaneel

PUNCH EXOTIQUE

Saint James Rum, passievruchtensap, sinaasappelsap, ananassap, vanillesiroop, Angostura

PINA COLADA

Saint James Rum, kokosmelk en gecondenseerde melk, ananassap

SWIMMING POOL

Eristoff wodka, Saint James Rum, kokosmelk, ananassap, slagroom, Curacao-likeur

GIN FIZZ

Gordons gin, Pulco citroensap, witte suiker, Schweppes Tonic

TEQUILA SUNRISE

Merida Blanco Tequila, sinaasappelsap, grenadinesiroop

SUN LIGHT

Merida Blanco Tequila, bananensap, passievruchtensap, ananassap
SAKURA

Eristoff wodka, Gordons gin, lychee-sap, gemberbier, vers geraspte gember
FLORADORA

Gordons gin, citroensap, frambozensiroop, gemberbier




PINA
COLADA

Saint James rum, ;
\

kokosnoot melk en

gecondenseerde melk,

ananassap




KLASSIEKE COCKTAILS

PURPLE RAIN SHORT DRINKS

Eristoff wodka, Curacao, Sprite, grenadinesiroop

ELYSIAN

Absolute wodka, Cointreau, mangosiroop, limoensap

DAIQUIRI FROZEN FRUIT
Saint James Rum, Pulco-citroensap, fruitpuree, fruitsiroop. Selectie van:
mango, passievrucht, ananas, aardbei, framboos, lychee, zwarte bes

SMOOTH CUBAN
Havana 3 jaar oude rum, gembersiroop, kaneelsiroop, limoensap, verse
muntblaadjes

BLUE MOON

Gordons Gin, Curacao likeur, ananassap, Schweppes Tonic

EAST SIDE

Gordons gin, limoensap, rietsuiker, komkommer, verse muntblaadjes

BLUE KISS

Gordons gin, vlierbloesemlikeur, paarse siroop

MARGARITA

Merida Blanco Tequila, Cointreau, limoen

LAVAND MARGARITA

Merida Tequila, Cointreau, lavendelsiroop, citroensap

SPICED MEZCALINE MARGARITA

Sombra Mezcal, Cointreau, limoensap, agavesiroop, chili siroop

MEDINA

Merida Tequila, limoensap, hibiscussiroop, passievruchtpuree, mezcal-scheutje

WHISKEY SOUR

Clan Campbell whisky, citroensap, Angostura

JACK L'EPICE

Honey Jack Daniels, citroensap, ginger ale, snufje curry

AMARETTO SOUR

Amaretto Disaronno, Pulco citroensap, Angostura
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MOJITO, CAIPIRINHA, MULE COCKTAILS

CLASSIC MOJITO 10,20€
Havana 3 jaar oude rum, verse muntblaadjes, limoen, bruine suiker, Perrier, Angostura
FRUIT OF KOMKOMMER MOJITO 10,80€

Havana 3 jaar oude rum, verse muntblaadjes, limoen, bruine suiker, Perrier, Angostura, fruitpuree of
komkommer. Optioneel: mango, passievrucht, aardbei, framboos, zwarte bes, lychee
COCO MOJITO 10,80€

Havana rum, muntblaadjes, limoen, bruine suiker, kokosmelk, geraspte
kokosnoot, Perrier, Angostura.

PINEAPPLE GINGER MOJITO 10,80€

Havana 3 jaar oude rum, verse muntblaadjes, limoen, bruine suiker, verse en
gekonfijte gember, ananaspuree, Perrier, Angostura

ROYAL MOJITO 11,50€

Havana 3 jaar oude rum, verse muntblaadjes, limoen, bruine suiker,
champagne, Angostura

CAIPIRINHA 10,80€
Cachaga, limoen, bruine suiker
FRUIT CAIPIRINHA 10,80€

Cachaga, limoen, bruine suiker, fruitpuree. Optioneel: aardbei, framboos, mango,
passievrucht

CAIPIROSKA 10,80€
Eristoff wodka, limoen, bruine suiker

MOSCOW MULE 10,50€
Eristoff wodka, limoen, gemberbier

MEXICAN MULE 10,80€
Merida tequila, limoensap, agavesiroop, gemberbier |
SPICED CARIBBEAN MULE 10,80€
Captain Morgan Rum, limoensap, bruine suiker, verse gember, gemberbier

MEZCAL MULE 10,80€

Sombra mezcal, limoensap, passievruchtpuree, agavesiroop,
gemberbier, komkommer, een snufje chili
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CHAMPAGNE & WIIN

BELLINI 10,20 €
Veuve Pelletier champagne, witte perzikcreme

BELLISSIMO 10,20 €
Veuve Pelletier champagne, aardbeiensap, frambozenlikeur, gehakte muntblaadjes
GOLDEN APPLE 10,20 €
Veuve Pelletier champagne, appelsap, karamelsiroop

SOLEIL COUCHANT 10,20 €

Veuve Pelletier champagne, perziklikeur,Triple Sec, sinaasappelsap, grenadinesiroop

@ PIN UP 10,20 €

B\ /4 Veuve Pelletier champagne, Eristoff wodka, viooltjes siroop

| KIR ROYAL 10,20 €
Veuve Pelletier champagne, selectie van créme: zwarte bessen, bramen, frambozen,
perzik
GREMILLET CHAMPAGNE 12,00 €
PROSECCO 6,00 €
WIJN : WIT, ROSE, ROOD 3,50 €
WITTE MUSKAAT 3,50 €
KIR (WITTE WIJN) 3,80 €
SANGRIA 5,50 €



Veuve Pelletier Champagne

Aardbeiensap
Frambozenlikeur

Gehakte muntblaadjes



COCKTAILS ZONDER ALCOHOL

VIRGIN MOJITO

Muntblaadjes, limoen, bruine suiker, Perrier

FRUITS VIRGIN MOJITO

Muntblaadjes, limoen, bruine suiker, fruitpuree. Selectie van:
Ananas, framboos, aardbei, mango, passievrucht

FRESH GARDEN

Appelsap, limoensap, komkommer, muntblaadjes, basilicum

PINK LADY

Appelsap, frambozensap, bessenpuree

TROPICAL

Clementinesap, ananassap, mangosap, gembersiroop
RED DRAGON

Appelsap, guavesap, clementinesap, aardbeipuree

MISS FRAICHEUR

Aardbeipuree, limoensap, basilicum, perrier

COCONUT

Ananassap, kokosmelk en concentraat
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KINDERCOCKTAILS

PIKACHU
Sinaasappelsap, ananassap, limonade, grenadinesiroop \

REINE DES NEIGES (SNOW QUEEN) x\‘ -y

Ananassap, passievruchtensap, kersensiroop

VAIANA . S A
Appelsap, cranberrysap, limonade, zwarte bessen siroop -

LE ROI LION (THE LION KING)

Sinaasappelsap, perzik ijsthee, mangosiroop
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SMOOTHIECOCKTAILS

SENSATION

Frambozenpuree, aardbeienpuree, ananaspuree, vanilleyoghurt, honingstroop

LEMON BLUE

Bessenpuree, citroensap, aardbeipuree, honingstroop, sojamelk, vanilleyoghurt

SEXY NUTTY

Pindakaas, bananenpuree, vanilleyoghurt, vanillesiroop, melk, chiazaad

EXOTIC

Mangopuree, ananaspuree, passievruchtpuree, vanilleyoghurt, melk, honingstroop

BEACH BABE

Aardbeipuree, bananenpuree, vanilleyoghurt, sojamelk, honingstroop

CHOCO NANA

Bananenpuree, zwarte chocolade, amandelmelk, kaneelsiroop, chia zaad

WAKE ME UP

Aardbeipuree, mangopuree, passievruchtpuree, kokosmelk

PINK

Aardbeipuree, yoghurt, melk, honingstroop

YELLOW

Bananenpuree, yoghurt, melk, honingstroop







[JSKOFFIE EN 1)JSTEE

[JSKOFFIE

ICED COFFEE
Koffie, water, rietsiroop

CAFE DES ILES
Koffie, kokosmelk en siroop, chocola, melk, slagroom

CAFE CARAMEL MOKA
Koffie, caramelsiroop, chocola, melk, slagroom

CAFE GLACE AU NUTELLA
Koffie, Nutella, vanillesiroop, melk, slagroom

CAFE GLACE CARAMEL AU BEURRE SALE
Koffie, zoute caramel, melk, slagroom

CHOCOLAT GLACE
Zwarte chocola, melk, rietsiroop, room

CAPPUCINO GLACE
Koffie, melk, rietsiroop, opgeklopte melk

LAIT FRAPPE
Melk, slagroom, siroop naar keuze

[JS CAPPUCINO MET HONING EN KANEEL
Koffie, melkschuim, honingstroop, kaneelpoeder

6,80 €

IJSTEE

THE DOUCEUR DES ILES
Zwarte China tee met geschaafde kokosnoot,
vanille, mango, framboos en rozenblaadjes

THE SENCHA LEMON
Groene Japan tee met citronella en citroen

THE TOUAREG
Groene China tee met Marokkaanse Nana munt

THE PEACH ROOIBOS
Rooibos tee gearomatiseerd met perzik en
nectarine
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Gordon’s
Bombay Sapphire
Hendrick's
Bulldog
Generous
Tanqueray

Gin Akori Pink
VODKA
Eristoff
Absolut
Belvédére

Légende du Kremlin

RUM

Saint James

Bacardi Carta blanca
Havana Club 3 ans
Captain Morgan
Havana Club 7ans
Diplomatico

Kraken

Arcane

7-jaar-oude Don Papa

STERKE DRANKEN

5,50 €
6,50 €
7,50 €
7,50 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €

5,50 €
6,50 €
7,50 €
8,00 €

5,50 €
5,50 €
6,00 €
6,50 €
7,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,50 €

TEQUILA
Merida

José Cuervo

Patron

MALIBU

WHISKEY
Clan Campbell

JB Scotch

Johnnie Walker Red Label Scotch
Four Roses

Jack Daniel’s

Monkey Shoulder

Aberlour

Nikka Whisky from barrel
Jameson’s Irish Whiskey
Jack Daniel’s honey Whiskey
Glenfiddich 12ans Scotch
Chivas Regal 12ans Scotch

MEZCAL

Mezcal

EXTRA SODA /VRUCHTENSAP 1,50€

5,50 €
7,50 €
8,50 €

5,50 €

5,50 €
6,00 €
6,50 €
6,50 €
7,00 €
7,00 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
8,00 €
8,50 €
8,50 €

7,00 €







APERITIEVEN

APERITIEF COCKTAILS |WARSI0ESM APERITIEF COCKTAILS |NoRA&OES
LONG DRINKS SHORT DRINK

UGO’S BY SAINT GERMAIN NEGRONI

Saint Germain liqueur, perrier, prosecco, verse Gordons Gin, roter Martini, Campari
muntblaadjes, limoen, vlierbessensiroop

AMERICANO
FLOWER Rode martini, droge martini, Campari, Perrier
Lillet Blanc, rozensiroop, Schweppes Premium CLASSICS
Mixgraroze pgper Pastis, Ricard 2,80 €
APEROL SPRITZ Martini : rood, wit, draag 3,40 €
Apérol, Perrier, prosecco, schijf sinaasappel Campari 3.40 €
ROSE CAMILLOU Porto 2,80 €
Rosé wijn, limonade, perzik siroop, grapefruit .
siroop, munt blaadjes, limoen Lillet Blanc 340¢€
SPRITZ ROSE
Rosé wijn, rietsuiker, grapefruitsiroop, granaatsiroop,
prikwater
SPRITZ AMARETTO

Amaretto Disaronno, prosecco, appelsap, gemberbier,
verse muntblaadjes, schijfjes citroen
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BIER

BIER UIT FLES

Frans Bier : 1664 by Kronenbourg 25 cl
Buitenlands Bier : Heineken 25 cl
Hoegaarden, Leffe blond 25 cl

Guinness, Duvel, Chouffe, IPA 33cl

South Binch (lokaal en biologisch) 33cl
Desperados, Corona, Mort Subite Kriek 33cl

Alcoholvrij Bier 25 cl
CIDER

Natuur of vruchten

TAPBIER

25CL 50 CL
Amstel 3,00 € 5,60 €
Stella Artois 3,30 € 6,20 €
Heineken * 3,50 € 6,60 €
*alleen in Restaurant
JULI EN AUGUSTUS :
Pelforth Blond 3,50 € 6,60 €
Affligem Carmin 3,70 € 6,70 €
Seizoensbier 3,70 € 6,70 €

3,90 €
3,90 €
4,60 €
5,60 €
5,60 €
6,00 €

3,90 €

3,20 €




TAP BIER




FRISDRANK

SODAS

Coca-Cola, Coca Zéro 3,20 €
Orangina, Lemon, Sprite 3,20 €
Fanta Citroen, Fanta Orange, Schweppes Agrume 3,20 €
Schweppes Tonic, ijsthee perzik 3,20 €
Schweppes Premium: ginger ale, ginger beer, Pink Pepper 3,50 €
Fever Tree Tonic 3,70 €
Evian, Badoit, Perrier 2,90 €

Water met siroop : aardbei, grenadine, zwarte bes, munt 2,50 €

VRUCHTENSAP

Orange, ananas, appel, grapefruit, aardbei, perzik, banaan,

tomaat, mango, passievrucht, guava, abrikoos, cranberry,

clementine, framboos

VERS VRUCHTENSAP

Sinaasappel, citroen, grapefruit 5,20 €
Vers vruchtencocktail 5,80 €
Citroen squash : citroensap, Perrier 4,90 €

Orange squash: sinaasappelsap, Perrier 4,90 €




VERS V

Sinaasappel, citroen,

grapefruit i
Vers vruchtencocktail
Citroen squash :

citroensap, Perrier

Orange

sinaaSapp --

Perrier



WARME COCKTAILS

Irish Coffee
French Coffee
Italian Coffee
Pop Coffee

KOFFIE EN WARME CHOCOLADE

Expresso

Noisette(met een scheutje melk)
Double expresso

Americano

Cappuccino

Koffie met melk

Macchiato

Caffe latte

Weense koffie, Weense chocolade
Grote warme chocolade

Kleine warme chocolade

Glas melk (warm of koud)

Melk

Decaf koffie
Extra sojamelk

TEE EN INFUSIE

Groene tee, munt tee, Zwarte tee,
Citroen tee

Tee met melk

Verbena, verbena munt,
lindenbloem, kamille

8,90 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €

1,80 €
1,90 €
3,00 €
2,60 €
3,70 €
3,20 €
2,40 €
3,70 €
3,80 €
2,90 €
2,20 €
2,60 €
0,30 €

+0,20 €
+0,20 €

2,70 €

2,80 €

2,70 €

WARME DRANKEN

SUPERIOR NUNSHEN
TEE EN KRUIDENTEE

DARJEELING RUNGLEE RUNGLIOT
Zwarte India tee (zonder smaak)

ENGLISH BREAKFAST
Zwarte India tee en Ceylan tee (zonder smaak)

CHAI DU KERALA
Zwarte India tee (gearomatiseerd met kaneel, gember
en bergamot)

THE JASMIN
Blauwgroene China tee (gearomatiseerd met jasmijn)

VALLEE DU NIL
Groene China tee (gearomatiseerd met jasmijn,
rozen, bergamot en exotische vruchten;

SANCHA LEMON
Groene Japan tee (gearomatiseerd met citroen and
citronella)

EARL GREY
Zwarte China tee (gearomatiseerd met bergamot)

TOUAREG
Groene China Gunpowder tee (gearomatiseerd
met Marokkaanse Nana-munt)

VERGER DES MINGS
Kruidentee met zwarte bes, kers en framboos

HAWAI COCKTAIL
Infuus van tropische vruchten : ananas, mango,
papaye, citroen, wilde roos en druiven

CINQ_MONDES
Kruidentee, munt, cacao, aardbei blaadjes







AFTERS

DIGESTIEVEN

Cognac

Armagnac
Calvados
Grappa

Poire Williams

Framboos
LIQUEUREN EN CREMES

Baileys

Kahlua

Amaretto Disaronno
Cointreau

Grand Marnier

Get 27

Get 31

Sambuca
Limoncello

St Germain

Jagermeister
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